
UCHWAŁA NR XVIII/131/2016  
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wilczyn 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 ze zm.) w związku z uchwałą 
Nr XLVI/318/14 z dnia 28.02.2014 r., obejmującą obręb miejscowości Wilczogóra, uchwałą 
Nr XXXVI/245/13 z dnia 21.05.2013 r., obejmującą działkę 20/1 położoną w obrębie 
miejscowości Kopydłówek PGR, uchwałą Nr XII/90/11 z dnia 26.10.2011 r., obejmującą część 
działki 11/84 położonej w obrębie miejscowości Kopydłówek PGR, uchwałą Nr XXXIII/228/13 
z dnia 26.02.2013 r., obejmującą część działki 70/36 i część działki 70/32 położone w obrębie 
miejscowości Kownaty, uchwałą Nr XXXVII/255/13 z dnia 27.06.2013 r., obejmującą strefę 
ochronną 100 m od linii brzegowej jezior w obrębie miejscowości Zygmuntowo, Cegielnia, 
Wilczyn, Kownaty, Świętne, w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilczyn, Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchyla się uchwałę Nr XIV/72/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wilczyn. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 

                        Juliusz Wiechecki 

 


